AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 040/2016, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PREFE N. 015/2016
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC

A Pregoeira do Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL. 040/2016, o qual se realizará em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02; e demais normas pertinentes.

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA PARA A PRAÇA MUNICIPAL DIOGO RIBEIRO.
MOTIVO: Alteração no descritivo dos itens licitados.

Entrega dos envelopes: Em razão da retificação na descrição do objeto e de  itens constantes no Lote I do Edital do Processo Licitatório PREFE 040/2016, Modalidade Pregão Presencial PREFE 015/2016, prorroga-se o prazo para abertura das propostas para às 08:30 horas do dia 30 de março de 2016.

Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 (Ramal 205) e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br.

São Domingos, SC, 15 de março de 2016.

Paula Natana Comachio – Pregoeira Oficial do Município